DEFINI-

TIO EIVS Q VOD HODIE A PLE

risque in quæstionem uocatur, utrum cōporteat Ecclesia
fiasticos pauperes esse quemadmodum Apostoli tractat
tempore nascituris Ecclesiæ. Et quantum interfit Eccle-
siæ aut opibus exutum esse aut donatum, per

Gerardum Moringum sacræ Theolo-
giæ Licentiatum Louanijs, tempore
Quodlibetorum quæ uo-
cantur. Anno. 1527.

Oratio eiusdem, habita tempore quadragesimæ in cō-
mendationem temperantiae et de se stationem interupe-
rantiæ, adiectis nonnullis quæ ad delectumaborū per-
tinent, præsertim quid eis pisiū magis ad uitium
conducat, q̄ carnium. Anno. 1526.

Antwerpia Michael Hillenius Hochstra-

catus excudebat. Anno. M.D.XXX.

Mense Ianuario.

REVEREN

DO IN CHRISTO PATRI AC DO
mino in primis uenerabili Domino Petro Vuassio
monasterij diuæ Gertrudis Louaniensis Abbati, eius
demq; florentissimæ academice conservatori uigilantis
simo Gerardus Moringus. Salutem dicit.

Liquamdiu uoluerit mibi pa
ter reuerende cuiam potissi
mum dedicare orationem
Quotlibetiam, ut hic uoca
mus, quam annis ab hinc fratre
duobus impulsoribus amicis
Et præceptoribus publice ha
bui, haud aliis quisq; occurrit opportunitas
tua, tum quod crederem ita demum qualiaq; pigno
re gratitudinem ostendere posse pro beneficijs multi
pliabus, quibus me hactenus proscitus es, Et adhuc
quotidie benigne prosequeris, tum quod argumentum
ipsum ad paternitatem tuam etiam ut ainq; pertineret,
maxime qua parte de legitimo usu diuitiarum et contra
de abusu mentio agitur. Quanq; admoneve prudentiam
tuam de his nihil prorsus opus est, facile quippe cā no
tam amolitur (façsūt adulatio) uitæ tue sinceritas, mo
rum integritas, domesticæ frugalitas, in Deum pietas
et religio, ceteræq; excimiae dotes, à qbus potissimum Ab
bas idoneus metidus est. Eos nūgīs est opus, qbus pre

A. 2 magis

DEFIN

TIO EIVS Q VOD HODIE A PLE

* isq; in questionē uocatur Ecclesiasticos ne pauperes
esse oportet, quē admodū erant discipuli sub exor
dio nascētis Ecclesie.

Ericles ille Atheniensis orator exla
tissimus, habiturus condones ad po
pulū, optare solebat auctore Quintili
ano, ne quod omnino uerbum, quo,
modo populus offendetur in menē
sibi uenaret, non ignarus saliat, q̄ impeditū, q̄ non fa
ctu prouum foret, ita temperare orationē quae ad mul
titudinem haberetur, quin uel aliqui ex ea offenderent
tur, prout aut odio essent in ea de quibus uerba fierent
aut fauore affecti. Quod profecto longe iustius dicturo
nub̄ in praesentia optandum existimat, in hac nim
rum temporum iniuriant, qua cū omnia tumultu & stu
ant, tū uix quicquam adeo considerat diaponeat, ut nō
ulla ex parte in columnam rapiatur, uix adeo modestus
tractari, ut nō protinus multorū morsibus sit exposi
tum, ut hanc alias oportuimus locum habuisse uideatur
Eccle. 28. illa Ecclesiastica admonitio. Ori tuo fac ostium et uelē,
& uerbis tuis iugum & stataram. At uero quandoqui
dem cum rudi proq; affectuū arbitrio mobili multitudi
ne negotiū nō crit, sed nobiscū auditores optimi, hoc est
gum uiris